PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

CNPJ: 76.017.466!0!?0161 CI?P: 83.260-000 NOTA DE EMPENHO

g£nd.: Rua Pastor Elias Abrahdo, 22 Fone: 3971-6006
Fax: 3971-6006 E-mail: financas@matinhos.pr.gov.br
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CREDOR CPFICNPJ
9624-CAROLINE FERREIRA AGOSTINHO 010.619.729-09
enpereco BY «Jusceling K. de Oliveira 543, cpaiatinhos PR
LICITACAQ NUMERO SOLICITAGAD PROC. COMPRA EMISSAO
Nao se Aplica 08.06.18 08.06.18
VALOR ORGCADO SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL
54.000,00 40.671,84 225,82 40.446,02
|/TEI] GUANT UNID.| ESPECIFICAGCAO VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
1 211 |PDiarias para deslocamentos a

CURITIBA-PR,nos dias:14 e 15
de junho/2018 p/participar
do Encontro Macroregional de
Acompanhamento Familiar e
Trabalho Social com familias.

Veic.Van placa:AZL-0390

VEICULO DA PREFEITURA 122,0000 244,00
CONTRATO REDUZIDA
00558
FONTE DE RECURSO ) ‘ TOTAL LIQUIDOP
0- Rec rgos dlnarlos (Livres) - Exercic 225,82
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DECLARO(AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS QUE RECEBIEMOS) A IMPORTANCIA DESTA GUIA DE
PAGAMENTO, CORRESPONDENTE AQO ACIMA DESCRITO, E PELA QUAL DOU(AMOS) PLENA E IRREVOGAVEL QUITAGAD

NOME/CPF ASSINATURA




PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
Estado do Parana

ATO DE CONCESSAQ DE DIARIA

N 492/2018

Pelo presente, CONCEDO a{s) didria(s} estabelecida na solicitagdo da
Sec.Mun.de Assisténcia Social com fundamento da Lel Munjcipal n.2 894/2005 de
22/02/2005(Reajuste-Decreto: 0135/2010), conforme segue:

Servidor: CAROLINE FERREIRA AGOSTINHO

Dia(s): 14 e 15/06/2018.

Total de didrias: 02 (duas)

Valor daf{s} Diaria(s): RS 225,82(duzentos e vinte e cinco reais e oitenta e dois
centavos)

Destino: CURITIBA-PR

Motivo da viagem: Participar do Encontro Macroregional de Acompanhamento
Familiar e Trabalho Social com-familias..

Matinhos, 08 de junho de 2018

RUY HAUER REICHERT
Prefeito Municipal



PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
o ESTADO DO PARANA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

SOLICITACAO DE DIARIA/ADIANTAMENTO PARA LOCOMOGCAO

O funcionario abaixo assinado solicita autoriza¢do para se ausentar do seu focal de:traba!fio; é;ervi'g;o da
‘Prefeitura, de acordo com as normas estabelecidas na Lei Mum'cfpaf i1° 89472005 e no-Decreto n° 135/2010,
conforme refatado a seguir:

1.IDENTIFICAGAO:

Funcionario: Caroling Ferreira Agostinho
Lotagao/Secretaria: SMAS
Departamento/Setor: SMAS
Cargo/Fungéo: Servidora

2. DESCRIGAD DA VIAGEM:

Destino: CURITIBA
Data da Partida: 14,15/06/2018
Data do Retorno 14,15/08/2018

Diaria (Sim/Nao): Sim

Horario:

Horario:

3. MEIO DE LOCOMOGAO:
Vefeulo da Prefeiturar Sim
Modelo Van

AZL 0390

Veiculo Proprio: Néo

Modeto:

Placa:
07:00  Onibus (Sim/N&o): Nao
1808  Avido (Sim/Nao): Nao

Passagem (Sim/N&o): Néo

Meia Diaria Sim/N&o: Nao

N° de Diarias : 02

Dados Conta Bancaria; Banco: Bradeseo
CPF; 010.5619.729-09.

4. MOTIVO DA VIAGEM:

Ag. 2157

CIC: 12.500-8

Participar do Encontro Macrorregional de Acompanhamento Familiar ¢ Trabalho Social com
Familias, Curitiba Parana..

RECURSO PARA PAGAR ESTA DESPESA:

FMAS - IGD-SUAS
Fonte 936 C/C 18.063-7

Matinhos: Qm}_f_gﬁ_%
thu A N

Assinatura da Funcionario

Autorizo, cumpridas as formali
Matinhos, © 6 1 O

RUY HAUER REICHERT - Prefeito

De Acordo: &/ Dé! /J
=

—"""_Assinatura da Chefia Imediata
EUNICE VIGANO DALMORA
‘Secrotarie Municips! de Aasigidncia Soclal
Dacreto 104/2017
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Secretaria Municipal de Finangas:

Informamos que o servidor CAROLINE FERREIRA AGOSTINHO nio se
encontra de férias no periodo de 14 e 15 de Junho de 2018.

‘Dados do Servidor;

Cargo: Estatutario (FG)

CPF: 010.619.729-09

End.: Av. JK, 519 - Centro

CEP - 83.260-000

Matinhos - PR

Atenciosamente,

,Y\/’\L AT &r\_"g"
MAGAE l BAYER D SiLVA
Diretora de Departamento de Recursos Humanas

Decreto 262/2018




PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

ESTADO DO PARANA
RUA PASTOR ELIAS ABRAHAO, 22 CNPJ: 76.017.466/0001-61

NOTA DE LIQUIDACAQ: 005661  EMPENHO: 004063/18 Ordinario

Orgdo: 07 SECRETARIA MUN DE ASSISTENCIA 01 GABINETE DO SECRETARIO.
Dotagd0! (82440105 2 013 339 14.00.00 SERVIDORES EFETIVOS 00558
Projeto/Atividade: MaNUTENCAO DA SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL
Credor: 9504 CAROLINE FERREIRA AGOSTINHO CNPJICPF: (10.619.729-09
licitagao: o . Matinhos
agao Nao se Aplica
igl’liet‘;dinesgesa ng SERVIDORES EFETIVOS | DIARTAS - PESSOAL CIVIL
alor da Liquidagdo: R 55 g (duzentos e vinte e cinco reais e oitenta e *%¥

dOlS Centavos*********************************************************‘k***
'k************'k*‘k********'k*********'k-k*-k-k********************************‘k**
Retengdes:

Total das Retengdes:

VALOR LIQUIDGRZ25, 82

0 Recursos Ordinarios (Livres) -~ Exercicio

Analisando a presente _despesa,_ em fase de liquidag¢ao, constatamos:

1 - Nota de Empenhe (NE) Original devidamente assinada.

2 - Nota Fiscat (NF) original, ou
Fatura, ou '
Recibo original, com a assinaiura e identifica¢ée-do credor, ou
Fotha de Pagamento de Pessoal elaborada pelo sétor competente ou

Oficio de Didria, ou
Oficio de - Adiantamento para Despesas com Viagem.
No caso-de ‘despesa vinculada a contrato.ou convénio, o pagamento solicitads esta.de acorde com o pactuado.

3 - Coincidéncia nos credores constantes na NE, NF e Recibo.

4 - Correlagéo dos valores constantes na NE, NF & recibo.
5 -Ate‘staddde"servir;’,o'prestadolrécebiménto.de.material,'c'om data, assinatura e identificagio do responsavel.

6 - O'interessado estd'emdia comas Cerliddes Negativas.

i

~ estabelecido no artigo 63 da Lei 4.320/64.

Adespesa._correspondente- aos dados preenchidos neste formuldric esta devidamente liquidada, de acordo com o

- Considerando as informagdes acima, que S|gn|ﬂcam a Ie%alldade da despesat responsabilizo-me pelo pagamento

correspondente a esta hqwdagao cu10 valor bruto duzentos e vinte e Clnco
eais e oitenta e *+**dois centavos*****************************************
‘k'k*****‘k‘k*‘k***************************************************************

descontando as dedugdes cabiveis de R$ em conformidade com a Lei.

Matinhos, 15 de Junho de 2018.




%5 BANCO DO BRASIL -
' PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

Comprovante do Pagamento - Pag202 22/06/2018

22/06/2018 - BANCO DO BRASIL - 9:19:16

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

FORMA DE PAGAMENTOS: TED - OUTRA TITULARIDADE
CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
AGENCIA:. 38504 CONTA: 00.000.013.002-8
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DATA DA TRANSFERENCIA: 21/06/2018
NUMERO DO DOCUMENTO: 002170000000
VALOR TOTAL: 225,82

**»% %% TRANSFERIDO PARA :

CLIENTE: CAROLINE FERREIRA AGOSTINHO

BANCO : 237 - BRADESCO
AGENCIA : 2.157-1

CONTA : 00.000.012.500-8

Nr. Autenticacdo: 5.05D.057.A35.0B3.2ED.



